
URZĄD ZAMKNIĘTY
DO ODWOŁANIA

 

telefonicznie
mailowo
za pomocą skrzynki podawczej
poprzez skrytkę ePUAP
poprzez eURZĄD

SKONTAKTUJ SIĘ Z URZĘDEM:

Jak korzystać z elektronicznych narzędzi
komunikacji z urzędem? Wejdź na:

wyry.pl/e-urzad
 

Od 23 marca, w związku
z pogarszającą się sytuacją

epidemiczną, Urząd Gminy Wyry oraz
kasa są dla mieszkańców/klientów

zamknięte do odwołania.
 



TELEFONY I E-MAILE
 Sekretariat – tel. 32 325 68 00, e-mail: urzad@wyry.pl
 

Referat Podatków i Opłat – tel. 32 325 68 50, e-mail: podatki@wyry.pl
 

Edukacja – tel. 32 325 68 33, e-mail: edukacja@wyry.pl
 

Geodezja – tel. 32 325 68 41, e-mail: kierownik.gg@wyry.pl
 

Planowanie przestrzenne – tel. 661 557 668, e-mail: planowanie@wyry.pl
 

Drogi – tel. 32 325 68 21, e-mail: drogi@wyry.pl
 

Ochrona środowiska – tel. 32 325 68 21, e-mail: rolnictwo@wyry.pl
 

Lokale – tel. 32 325 68 22, e-mail: lokalowy@wyry.pl
 

Odpady – tel. 32 325 68 23, e-mail: odpady@wyry.pl
 

Inwestycje – tel. 32 325 68 30, e-mail: inwestycje@wyry.pl
 

Fundusze – tel. 32 325 68 13, e-mail:  fundusze@wyry.pl
 

Czyste Powietrze – tel. 32 325 68 32, e-mail: czystepowietrze@wyry.pl
 

Promocja – tel. 32 325 68 14, e-mail: promocja@wyry.pl
 

Biuro Rady – tel. 32 325 68 12, e-mail: rada@wyry.pl
 


